

Imprezy tematyczne - To jest to

Grają muzykę karnawałową, klubową oraz disco polo oraz hity z list przebojów dance. W zależności od dnia wstęp do ich lokalu mają wyłącznie panie lub panowie oraz pary. Agnieszka Dudzińska, menadżer restauracji Horus zaprasza każdego mieszkańca Wałbrzycha i gościa do odwiedzenia tego klubu.



- Jakie imprezy tematyczne planują Państwo w najbliższym czasie?

- W każdy piątek mamy imprezę pod tytułem: Ladies Night – oczywiście zapraszamy nie tylko Panie. Natomiast w najbliższą sobotę – 04 czerwca bawimy się przy muzyce z lat 70-80-90. Planujemy również kolejne zabawy tematyczne. Chcemy zapewnić naszym gościom niecodzienną rozrywkę. Zapraszamy do odszukania naszego profilu Restauracja Horus na portalu Nasza Klasa, lub naszej strony internetowej www.restauracja-horus.pl ponieważ tam zamieszczamy informacje o aktualnych imprezach.

- Czy planują Państwo jakieś nietypowe atrakcje dla gości?

- Oprócz gratisowych drinków, które otrzymuje każda z Pań na zabawie Ladies Night, na portalu N.K. losujemy wejściówki na kolejne imprezy. Mamy również inne atrakcje ale niech one pozostaną dla gości niespodzianką.

- Jaką muzykę grają Państwo na dancingach?

- Muzyka jest u nas urozmaicona, poza imprezami tematycznymi. Każdy znajdzie coś dla siebie. Gramy muzykę karnawałową, klubową, nawet disco polo oraz hity z list przebojów dance.

- Czy na dancingi mają wstęp również osoby niepełnoletnie?

- Wstęp na zabawy w naszym lokalu mają wyłącznie osoby pełnoletnie. Dodatkowym udogodnieniem dla gości są dwie sale. Pierwsza na której można spokojnie posiedzieć w łóżach ze znajomymi, napić się oraz zjeść (kuchnia czynna w piątki do 24:00

o w soboty do 01:00 ; napoje wydajemy do końca imprezy). Druga sala tuż obok, przeznaczona do tańczenia, na niej również można skorzystać z miejsc siedzących. Posiadamy również duży balkon przy sali z którego mogą skorzystać osoby palące. Restauracja Horus zachęca ciekawym i przytulnym wystrojem oraz bogatą ofertą menu, również na dojazd. Organizujemy także spotkania firmowe i rodzinne. Zapraszamy codziennie w godzinach od 11:00 do 22:00. W weekendy czynne dłużej.

Rozmawiała Elżbieta Cichocka

REKLAMA

R 398 / 11

REKLAMA

R 399 / 11

Teatr uczy i bawi

We współczesnym świecie telewizji i internetu coraz mniej ludzi docenia wartość teatru. Miejsca o tyle atrakcyjniejszego od pozostałych, bo wszystkie akcje, efekty specjalne odbywają się na żywo.

Nigdzie indziej nie mamy okazji być tak blisko aktorów jak właśnie w teatrze. Tylko tutaj, a nie przed ekranem telewizora, mamy ich na przysłowiowe wyciągnięcie ręki. Nasze zachowanie wpływa na ich grę i odwrotnie.

To, co widzimy bezpośrednio na scenie pobudza naszą wyobraźnię oraz sprawia, że przeżywamy to wszyscy razem. Wałbrzyski Teatr Dramatyczny nikomu nie trzeba przedstawiać. Na spektakle wystawiane na jego deskach przyjeżdżają goście z całej Polski. Zasługi dyrekcji oraz reżyserów i aktorów doceniło również Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego przyznając placówce odznakę „Zasłużony dla kultury Polskiej”.

Elżbieta Cichocka

Mała Japonia

Warsztaty origami, lekcje kaligrafii oraz nauka jedzenia pałeczkami – to tylko niektóre atrakcje, w których mogły wziąć udział dzieci z przedszkola w Szczawnie – Zdroju. Podczas Festynu Rodzinnego zorganizowanego na terenie placówki miał miejsce „Dzień Japoński”.

Podopieczni szczawieńskiego przedszkola od roku uczestniczą w programie „Poznajemy kulturę Japonii”. W placówce przez ten czas prowadzone były zajęcia i warsztaty przybliżające orientalny dla Polski kraj. Do przedszkola uczęszczają między innymi dzieci z Japonii. Był to jeden z powodów dla których dyrekcja postanowiła przybliżyć swoim podopiecznym tę kulturę.

- Warsztaty prowadziliśmy przez cały rok. Na imprezie w zasadzie jest ich podsumowanie. Festyn jest wspaniałą okazją do zapoznania z Japonią nie tylko dzieci, ale również ich rodziców – mówi Urszula Drozdowska, dyrektor przedszkola miejskiego w Szczawnie Zdroju.

Podczas festynu rodzinnego odbywały się liczne warsztaty, w których uczestniczyli podopieczni placówki. Dzieci mogły między innymi nauczyć



Podczas występów dzieci zaprezentowały między innymi pieśni pochodzące z Japonii

się japońskiej kaligrafii oraz skomplikowanej sztuki składania z kartek origami. Prowadzone były również lekcje posługiwania się pałeczkami, które pełnią rolę sztućców.

- Dzieci chętnie poznają naszą kulturę. Jestem zdziwiony jak szybko opanowały na przykład posługiwanie się pałeczkami. – opowiada Hiroki Nukui, który prowadził warsztaty - Miały za zadanie za ich pomocą

wyciągać małe cukierki. Nie było to łatwe, a mimo wszystko doskonale sobie poradziły – dodaje.

Na festynie zaprezentowany został również program artystyczny przygotowany z okazji Dnia Mamy i Taty. Odbyły się również pokazy karate prowadzone przez jedną ze szkół z uzdrowiska. Zarówno dzieci jak i dorośli mieli okazję przebrać się w tradycyjne japońskie stroje, oraz spróbować orientalnej kuchni.

- Sushi jest dosyć zdrowe, za to bardzo smakuje mi japońskie makaron smażony na głębokim oleju – przyznaje Zuzia, uczęszczająca do szczawieńskiego przedszkola.

Z inicjatywy placówki oraz zakładu Toyota Motor Manufacturing Poland na terenie przedszkola powstał również ogródek japoński. Dzięki pomocy sponsorów oraz Urzędu Miejskiego w Szczawnie Zdroju zasadzono kwiaty oraz krzewy ozdobne.

Jacek Serdeczny